
До 
 

Основен суд Кочани 
 
 
 
 

БАРАЊЕ 
 

Од ____________________________________________________________  
 
Барам судот да ми ги завери со Апостилен печат следните документи: 
 

1. ___________________________________________________________________ 
 
2. ___________________________________________________________________ 
 
3. ___________________________________________________________________ 
 
4. ___________________________________________________________________ 
 
5. ___________________________________________________________________ 
 
6. ___________________________________________________________________ 
 
7. ___________________________________________________________________ 
 
8. ___________________________________________________________________ 
 
9. ___________________________________________________________________ 
 
10. __________________________________________________________________ 
 
 
 
 Прилог: Фотокопие од истите. 

   Такса 300 ден. од документ наплатена со уплатница. 
 
 
 
Кочани, ________________ год.     Барател, 

________________________ 
 

НАПОМЕНА:  
Барателот е должен да ги внесе податоците во образецот на барањето 

што почитливо. 
 Барањето се таксира со 300 ден. судска такса од документ и се уплатува 
на уплатна с-ка 840-136-03359, жиро сметка 100000000063095 примач 
Републички буџет, повикувачки број 722213 00, цел на дознака - такса за 
апостилен печат. 


